
令和３年１１月１７日  

保護者のみなさまへ 

大宜味村立大宜味中学校 

 校 長 具志堅 仁一 

（公印省略） 

２学期三者面談のお知らせ 

 

 立冬の候、暦の上では冬を迎える時期となりました。保護者のみなさまにおかれま

してはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へのご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。誠に

ありがとうございます。 

 さて、本校では２学期三者面談を下記の日程で実施いたします。２学期を振り返り、

学習や生活の様子について、生徒・保護者・学級担任で話し合う良い機会です。また、

冬休みや年越し、さらには次年度に向けて有意義に過ごすための確認の場でもありま

す。 

特に、３年生にとっては、進路を選択決定する節目にもなります。 

 つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、保護者のみなさまのご参加をよ

ろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 間 令和３年１２月１４日（火）１５日（水）１６日（木） 

 

２ 時 間 １４：１５～１６：４５ 

 

３ 場 所 各教室 

 

４ その他  

 〇面談の詳しい時間については、各学級担任と調整してください。 

  （後日、詳しい日程表が配布されます。） 

 〇各徴収金などに未納がある方は、この機会に納入をお願いします。 

 〇３者面談期間は生徒の下校時間や部活動終了時間等が変更になります。後日、 

お知らせいたします。ご協力お願いします。 

 

 

 

 


